平成 26年 1月 7日

各 位

会 社 名  株式会社アビスト

代表者名  代表取締役社長 進 勝博

（コード：6087、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役経営管理部門長 島村恒基

 （TEL．03－5942－4649）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

平成 26年 1月 6日付で関東財務局長に提出された大量保有報告書の変更報告書により、当社

は主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主でなくなる者

（２）新たに主要株主である筆頭株主になる者

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）日本空港サービス株式会社

名 称 日本空港サービス株式会社

所 在 地 東京都中央区銀座二丁目 15番２号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 吉川 隆一

事 業 内 容 空港地上サービス業務

資 本 金 98百万円

名 称 進 勝博

住 所 東京都東大和市

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主

順位

異  動  前

（平成 25年 12月 20日現在）

3,026個

（302,600株）
15.2％ 第１位

異  動  後
2,989個

（298,900株）
15.0％ 第２位

（２）進 勝博

※平成 26年１月７日現在の発行済株式総数 1,990,000株

４．今後の見通し

  今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主

順位

異  動  前

（平成 25年 12月 20日現在）

3,000個

（300,000株）
15.1％ 第２位

異  動  後
3,000個

（300,000株）
15.1％ 第１位